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GJITHSEJ T~
HYRAT

Bilans i t` hyrave n` kuad`r t` z`rit

71 T~ ARDHURA TATIMORE 69.817.000 0 0 0 039.411.000 69.817.000

711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale 0900.000 0 0 0800.000 900.000

713 Tatime mbi pronen 024.917.000 0 0 014.700.000 24.917.000

717 Tatim mbi sherbime specifike 043.200.000 0 0 022.711.000 43.200.000

718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 0800.000 0 0 01.200.000 800.000

72 TE ARDHURA JOTATIMORE 1.998.000 100.000 0 0 01.235.000 2.098.000

722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 01.000.000 0 0 0600.000 1.000.000

724 Sherbime te tjera qeveritare 00 0 0 035.000 0

725 Te ardhura te tjera jotatimore 0998.000 100.000 0 0600.000 1.098.000

73 TE ARDHURAT KAPITALE 72.414.000 0 0 0 0134.525.000 72.414.000

731 Shitja e mjeteve kapitale 03.000.000 0 0 03.000.000 3.000.000

733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 069.414.000 0 0 0131.525.000 69.414.000

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 187.000.000 0 138.345.000 0 0203.862.000 325.345.000

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 0169.000.000 0 138.345.000 0201.862.000 307.345.000

743 Donacione kapitale 016.000.000 0 0 00 16.000.000

744 Donacione rrjedhese 02.000.000 0 0 02.000.000 2.000.000

75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 018.000.000 0

754 Detyrime te tjera te vendit 00 0 0 018.000.000 0


